

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา		งานซ่อมแซมถนน คสล. หน้าอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก, รั้ว โคกอรบอาคารห้องเรียนพร้อมวัสดุอุปกรณ์ต่างๆที่ชำรุด ของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางตะนูนให้ใช้งานได้ปกติ						
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะนูน อ.เมืองบ้านแหลม จ.จังหวัดเพชรบุรี						
ประมาณการ/กำหนดราคา		กองช่างเทศบาลตำบลบางตะนูน						
		เมื่อวันที่ 6 กันยายน 2559						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานซ่อมแซมวัสดุอุปกรณ์ต่างๆที่ชำรุด							
1	เปลี่ยนวงกบไม้ ขนาด 80 x 200 ซม.พร้อมทาสี	2	วง	950.00	1,900.00	-	-	1,900.00
2	สีน้ำมัน	1	กป.	140.00	140.00	-	-	140.00
3	น้ำมันสน	2	ขวด	50.00	100.00	-	-	100.00
4	ท่อน้ำทิ้งใช้วางตั้งหน้าในห้องน้ำอาคารเรียนนอน	1	อัน	265.00	265.00	-	-	265.00
5	ท่อน้ำทิ้งใต้โถปัสสาวะชายในห้องน้ำอาคารเรียนนอน	5	อัน	265.00	1,325.00	-	-	1,325.00
6	ก๊อกน้ำที่ล้างหน้าคึกปฐมวัย	7	อัน	285.00	1,995.00	-	-	1,995.00
7	ก๊อกน้ำที่ล้างจานในห้องครัว	2	อัน	300.00	600.00	-	-	600.00
8	ก๊อกน้ำแบบมีกัญแจกล็อค	2	อัน	250.00	500.00	-	-	500.00
9	กัญแจกล็อคประตูดู	2	อัน	400.00	800.00	-	-	800.00
10	กล่องที่พนักเก้าอี้ตัวดูอาคาร	1	อัน	120.00	120.00	-	-	120.00
11	ค่าแรงงานเปลี่ยนวงกบประตู, ทาสีประตู, เปลี่ยนอุปกรณ์ที่ชำรุด					1,500.00	1,500.00	1,500.00
				รวมงานซ่อมแซมวัสดุ อุปกรณ์ต่างๆที่ชำรุด				9,245.00

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา		งานซ่อมแซมถนน คลส.หน้าอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ, ร้วโดยรอบอาคารห้องเรียนพร้อมวัสดุอุปกรณ์ต่างๆที่ชำรุด						
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะมูนออก อำเภอป่าเมลม จังหวัดเพชรบุรี						
ประมาณการ/กำหนดราคา		เมื่อวันที่ 6 กันยายน 2559						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
	งานซ่อมแซม							
	งานซ่อมแซม							
1	ไม้เนื้อแข็ง 1"x 3"x 4.00 ม.	10	ท่อน	280.00	2,800.00	-	-	2,800.00
2	ไม้เทียม 8"x 3.00 ม.	25	แผ่น	85.00	2,125.00	-	-	2,125.00
3	นอตชุบ 3 หุน 4"	5	ก.ก.	75.00	375.00	-	-	375.00
4	สกรูชิงแผ่น	500	ตัว	1.00	500.00	-	-	500.00
5	สีรองพื้นกันเชื้อรา	2	กระป๋อง	480.00	960.00	-	-	960.00
6	สีน้ำพลาสติก	1	แกลลอน	480.00	480.00	-	-	480.00
7	สีน้ำมัน (ทาไม้แป)	2	กระป๋อง	140.00	280.00	-	-	280.00
8	น้ำมันสน	2	ขวด	50.00	100.00	-	-	100.00
9	งานรื้อถอนรั้วที่ชำรุดเดิมและติดตั้งใหม่	เหมารวม	เหมารวม	-	-	4,500.00	4,500.00	4,500.00
รวมงานซ่อมแซม								12,120.00

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา		งานซ่อมแซมถอมถมน คสล.หน้าอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ, รั้วโดยรอบอาคารห้องเรียนพร้อมวัสดุอุปกรณ์ต่างๆที่ชำรุด						
สถานที่ก่อสร้าง		หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี						
ประมาณการ/กำหนดราคา		เมื่อวันที่ 6 กันยายน 2559						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
งานซ่อมแซมถอมถมน คสล.หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ								
1	หินคลุก	10	ลบ.ม.	515.00	5,150.00	100.00	1,000.00	6,150.00
2	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	25	ลบ.ม.	1,795.00	44,875.00	305.00	7,625.00	52,500.00
3	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20 #	150	ตร.ม.	30.00	4,500.00	5.00	750.00	5,250.00
4	งานแบบหล่อคอนกรีต	15	ตร.ม.	-	-	130.00	1,950.00	1,950.00
5	ไม้แบบและไม้ค้ำ	5	ลบ.พ.	430.00	2,150.00	-	-	2,150.00
6	ตะปู	4	กก.	47.00	188.00	-	-	188.00
รวมงานซ่อมแซมถอมถมน คสล.หน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ								68,188.00
งานซ่อมท่อประปาหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ								
1	ท่อ พี.วี.ซี Ø 1"	1	ม.	25.00	25.00	-	-	25.00
2	ข้อต่อเกลียวนอก Ø 1"	1	อัน	15.00	15.00	-	-	15.00
3	ข้อต่อตรง Ø 1"	1	อัน	7.00	7.00	-	-	7.00
4	ข้อต่อสามทาง Ø 1"	1	อัน	16.00	16.00	-	-	16.00
5	น้ำยาประสานท่อ	1	กป.เล็ก	25.00	25.00	-	-	25.00
6	ค่าแรงร้อยและตัดต่อประกอบท่อประปา	1	เหมารวม	-	-	300.00	300.00	300.00
รวมงานซ่อมท่อประปาหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ								388.00

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา		งานซ่อมแซมถนน คสล. หน้าอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ, รว. โดยรอบอาคารห้องเรียนพร้อมวัสดุอุปกรณ์ต่างๆที่ชำรุดของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลบางตะบูนให้ใช้งานได้ปกติ																																									
ประมาณการโดย		หมู่ที่ 3 ตำบลบางตะบูนออก อําเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี																																									
ประมาณการค่าเหมาราคา		เมื่อวันที่ 6 กันยายน 2559																																									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)																																			
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม																																				
งานซ่อมท่อส้วมห้องเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ																																											
1	ท่อ พี.วี.ซี Ø 4"	1	ม.	98.00	98.00	-	-	98.00																																			
2	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	1	140.00	140.00	-	-	140.00	3	ทรายหยาบ	0.5	ลบ.ม.	397.00	199.00	-	-	199.00	4	หินย่อย	0.5	ลบ.ม.	470.00	235.00	-	-	235.00	5	งานผูกทาส้วม, เปลี่ยนท่อส้วมและท่อนครีตพื้นหลังท่อ	เหมารวม	เหมารวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00					รวมงานซ่อมท่อส้วมห้องเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ				1,672.00
3	ทรายหยาบ	0.5	ลบ.ม.	397.00	199.00	-	-	199.00																																			
4	หินย่อย	0.5	ลบ.ม.	470.00	235.00	-	-	235.00																																			
5	งานผูกทาส้วม, เปลี่ยนท่อส้วมและท่อนครีตพื้นหลังท่อ	เหมารวม	เหมารวม	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00																																			
				รวมงานซ่อมท่อส้วมห้องเรียนศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ				1,672.00																																			